
1 
 

Rámcová smlouva o spolupráci 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen "občanský zákoník") 

a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:       KULTURNÍ CENTRUM FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ, příspěvková organizace 

Hlavní 1755, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  

zastoupená: Ing. Kateřinou Kaiserovou, ředitelkou 

IČO: 03282724 

DIČ: CZ03282724 

bankovní spojení: KB a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu: XXXXXXXXXX 

{dále jen "objednatel") 

 

Zhotovitel, dodavatel:                                G+V ELEKTRO Trading s.r.o. 

místo podnikání: Hlavní 163, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

zastoupena: panem Jiřím Valáškem, Lumírem Golou, jednatelé 

IČO: 25373153 

DIČ: CZ25373153 

bankovní spojení: KB a.s., pobočka Frýdek-Místek 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

{dále jen "zhotovitel") 

 

{dále společně označovány jako "smluvní strany'') 

 

II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této rámcové smlouvy je vymezení základních smluvních podmínek za účelem 

uzavření následujících smluv, jejichž předmětem plnění je: 

 

1.1 Provádění výchozích a pravidelných revizí vyhrazené (pevná elektroinstalace, systém ochrany před 

bleskem) i nevyhrazené (pracovní stroje, zařízení, el. spotřebiče a ruční nářadí) elektroinstalace.  

1.2 Provádění požadovaných oprav a prací na elektroinstalaci v rozsahu předem domluveném.  

1.3 Přednostně řešit havarijní stavy elektroinstalace. 

1.4 Dodávat požadovaný spotřební a jiný materiál v rámci elektroinstalace (světelné zdroje, náhradní 

části: např. svítidla, zásuvky, části rozvaděčů atd.). Dodávky řešit v rozsahu dodavatele, zhotovitele 

na základě domluvy obou smluvních stran.  

1.5 Případně řešit subdodávky prací v rozsahu elektro, které nejsou možnostech zhotovitele, 

dodavatele.  

Veškerý výčet plnění podmíněn poptávkou ze strany objednatele, přednostně písemnou formou v 

elektronické podobě.  

2. Součástí předmětu plnění podle pododstavce 1. I. tohoto článku je vypracovávání zpráv o revizi (dále jen 

,,revizní zpráva) v souladu s ČSN 33 1500, ČSN 33 1600 a souvisejícími právními předpisy a čs. normami ve 

znění pozdějších předpisů, jejich předávání v listinné a elektronické podobě vedení Kulturního centra Frýdlant 

nad Ostravicí a vedení aktuální elektronické databáze všech platných revizních zpráv. 

 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu platných právních předpisů a technických norem oprávněn a 

schopen provádět činnosti uvedené v odst. 1 a 2 tohoto článku. 

 

 

 

 



2 
 

III. 

Místo plnění 

 

1. Místem plnění je objekt KULTURNÍHO CENTRA FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

 Sestávající se z části: a) informační centrum 

                                                 b) galerie a sociální zázemí 

                                                 c) sál s jevištěm a jeho zázemí  

                                                 d) kino 

                                                 e) administrativní a školící část  

                                                 f) knihovna  

 

   IV. 

Cena 

 

1. Ceny za předmět plnění specifikovaný v čl. II pododst.l.1 této rámcové smlouvy budou vycházet ze Soupisu 

položek a výkonů pro revize vyhrazených technických zařízení (dále jen "Ceník"), který je jako příloha nedílnou 

součástí této rámcové smlouvy. 

 

2. Cena za předmět plnění podle čl. II pododst. 1.2 -  maximální hodnota plnění této rámcové smlouvy za dané 

období je stanoveno na 500 000Kč. 

3. Ceny jsou uvedeny jako ceny bez DPH. DPH bude účtována podle právních předpisů účinných v době 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

4. Ceny stanovené v odstavci 1 a 2 tohoto článku zahrnují veškeré náklady zhotovitele (náklady na 

dopravu, ubytování a stravování apod.) související s plněním předmětu smlouvy podle čl. II této 

rámcové smlouvy. 

 

5. Ceny v pododstavci 1 tohoto článku lze měnit jen na základě dodatku k ceníku s aktualizaci cen, po 

odsouhlasení obou smluvních stran.  

 

V. 

Doba plnění 

 

Platnost rámcové smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 4 (čtyř) let ode dne nabytí její účinnosti. 

 

2. Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a zaniká 

uplynutím 4 let ode dne nabytí její účinnosti nebo dosažením maximální hodnoty rámcové smlouvy. 

 

3. Tato rámcová smlouva může před uplynutím doby jejího trvání zaniknout: 

a) na základě písemné dohody smluvních stran  

b) písemnou vypovědí jedné ze smluvních stran i bez uvedení důvodů, přičemž výpovědní lhůta 

činí 3 měsíce, počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

straně a končí uplynutím posledního dne příslušného měsíce. 

 

4. Jestliže kterákoli ze smluvních stran nedodrží své závazky dané touto rámcovou smlouvou a ve 

lhůtě 15 (patnácti) dní po obdržení písemného upozornění na tuto skutečnost nezjedná nápravu, 

druhá smluvní strana může odstoupit od rámcové smlouvy v celku nebo v související části, aniž 

by se zbavovala jakýchkoliv svých jiných práv. V takovém případě účinky odstoupení od 

rámcové smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy 

druhé smluvní straně. 

 

5. Právo na náhradu škody strany odstupující není dotčeno. 

 

6. Smluvní strany se zavazuji, že v případě ukončení této rámcové smlouvy z jakéhokoli důvodu, 

provedou řádné vypořádání veškerých vzájemných závazků a pohledávek ve lhůtě 2 měsíců od 

ukončení této rámcové smlouvy. 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

VI. 

Platební podmínky 

 

  

1. Právo vystavit daňový doklad (fakturu), včetně zúčtování DPH za předmět plněni v této rámcové smlouvě, 

vznikne zhotoviteli po dokončení předmětné dodávky, případně vznikne po dokončení části dodávky, v rozsahu čl. 

II. této smlouvy, po dohodě obou smluvních stran.   

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato rámcová smlouva může být měněna pouze písemnými dodatkem na základě souhlasu obou stran.  

 

2. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, kažká ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení.  

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva musí být 

vypovězena s dvou měsíční výpovědní lhůtou, počítána od následujícího kalendářního měsíce.  

 

4. Platnost smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.  

 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 27.4.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------                                          ----------------------------------------------- 

Ing. Kateřina Kaiserová, ředitelka – objednatel                                Jiří Valášek, jednatel – zhotovitel, dodavatel  

 

 

 


